
ZARZĄDZENIE NR 110/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy prowadzonego przez Gminę Jemielnica. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 - z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

Grażyna Sznajder przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole przewodniczący komisji 
Jolanta Nikołajczyk przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole członek komisji 
Estera Pyka przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole członek komisji 
Joanna Wnuk przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny 
członek komisji 

Jolanta Jędrzejczyk przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

członek komisji 

Robert Gwóźdź przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

członek komisji 

Melania Pinkawa przedstawiciel rady pedagogicznej członek komisji 
Marianna Ratuszny przedstawiciel rady pedagogicznej członek komisji 
Natalia Auer-Koziołek przedstawiciel rady rodziców członek komisji 
Jolanta Misztal przedstawiciel rady rodziców członek komisji 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FFDCD-7F59-4C3E-9EC1-B530C42713A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


